
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.12.2022 № 116
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
от 01.07.2019 № 82 «О создании комиссии по подготовке проектов Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Город Дудинка» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 21 декабря 2022 года № 39 (229) 

 
В связи с кадровыми изменениями Администрация города Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проектов Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Город Дудинка», 
изложив его согласно приложению к постановлению. 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы 
города Дудинки Санникова А. В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин



Приложение  
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 21.12.2022 № 116 

 
 

Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования  
и застройки муниципального образования «Город Дудинка» 

 
От Администрации города Дудинки: 
 
Санников А.В. – заместитель Главы города Дудинки – председатель 

комиссии; 
Хороших И. И. – начальник отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации города Дудинки – заместитель председателя 
комиссии; 

Волкова В.В. – главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства Администрации города Дудинки, 
секретарь комиссии; 

Борисова И. А. – начальник юридического отдела Администрации города 
Дудинки; 

Фадеев Д.А. – начальник отдела земельных отношений Администрации 
города Дудинки. 
 

От Дудинского городского Совета депутатов (по согласованию): 
 
Жеребьева М. Г. – депутат Городского Совета; 
Закрыжевская Е.В. – депутат Городского Совета; 
Жаркова М.Г. – депутат Городского Совета; 
Данилкина О.В. – депутат Городского Совета. 

 
От населения (общественные организации): 
 
Поротова А. И. – гражданин, представитель Координационного совета 

Дудинской городской Ассоциации коренных малочисленных 
народов Таймыра; 

Бакулина Г.В. – гражданин, главный специалист МБУ ДО «ДШИ»; 
Тлехугова К. И. – Почетный гражданин города Дудинки; 
Горева М.А. – гражданин, ведущий специалист по персоналу КГБУК 

«Таймырский краеведческий музей». 
 

От физических и юридических лиц, являющихся правообладателями земельных 
участков и объектов капитального строительства – 4 представителя по 
согласованию. 
 


